

Bar Code

सावधि / आवर्ती जमा फॉर्म (वर्तमान ग्राहकों के लिए) /
FIXED / RECURRING DEPOSIT FORM (for existing customers)



खाता संख्या ACCOUNT NUMBER		शाखा BRANCH		दिनांक DATE	
पहले आवेदक का नाम Applicant 1 Name		ग्राहक आईडी Customer ID			
दूसरे आवेदक का नाम Applicant 2 Name		ग्राहक आईडी Customer ID			
तीसरे आवेदक का नाम Applicant 3 Name		ग्राहक आईडी Customer ID			
चौथे आवेदक का नाम Applicant 4 Name		ग्राहक आईडी Customer ID			

प्रकार / TYPE

<input type="checkbox"/> साधारण सावधि जमा / Simple Fixed Deposit		वरिष्ठ नागरिक Senior citizens <input type="checkbox"/> नहीं / No <input type="checkbox"/> हाँ / Yes (कृपया प्रमाण संलग्न करें please attached proof)
<input type="checkbox"/> फ्लेक्सि फिक्स डिपॉजिट (स्वीप इन) खाता / Flexi Fixed Deposit (Sweep in) A/c		
<input type="checkbox"/> गोधुलि रिटेल मीयादी जमा / Godhuli Retail Term Deposit		
<input type="checkbox"/> अस्थिर रिटेल मीयादी जमा / Floating Retail Term Deposit		
<input type="checkbox"/> आवर्ती जमा / Recurring Deposit		
<input type="checkbox"/> अन्य (कृपया विनिर्दिष्ट करें) / Other (please specify)		

भुगतान विवरण / PAYMENT DETAILS

रु./₹		रुपये (शब्दों में) / Rupees (in words)	
<input type="checkbox"/> यह खाता नामे करें / Debit Account No.		खाता धारक का नाम / Name of A/c Holder.	
<input type="checkbox"/> मैं/हम अपने प्रति माह के आरडी किस्तों के लिये उपर्युक्त खाते को नामे करने हेतु बैंक को प्राधिकृत करता/करती/करते हूँ/हैं I/We authorise Bank to debit the above account for my RD installment every month.			
<input type="checkbox"/> चेक/ डीडी/ पे ऑर्डर नंबर / Cheque/ DD/ PO. No.		(चेक आदाता के खाते में रेखांकित कर 'आईडीबीआई बैंक खाता - ग्राहक का नाम' पर जारी किए जाएं) (cheques should be crossed a/c payee and drawn payable to 'idbi bank account-customer name')	
<input type="checkbox"/> बैंक व शाखा / Bank & Branch:			
<input type="checkbox"/> नकद / Cash		(50,000/- रुपये से अधिक की नकदी जमा पर पैन / जीआईआर सं. या फॉर्म 60 आवश्यक) / (PAN/ GIR No. or Form 60 In case of cash deposit over ₹50,000/-)	

अवधि / Period		वर्ष / year(s)		माह / month(s)		दिन / day(s)		ब्याज दर / Rate of Interest	
ब्याज भुगतान / Interest Payment	<input type="checkbox"/>	परिपक्वता पर (संचयी) / At Maturity (Cumulative)	<input type="checkbox"/>	मासिक (डिस्काउंट) / Monthly (Discounted)	<input type="checkbox"/>	तिमाही / Quarterly	<input type="checkbox"/>	वार्षिक / Annual	<input type="checkbox"/>
अस्थिर ब्याज दर / Floating Interest Rate	<input type="checkbox"/>	तिमाही भुगतान / Quarterly Payment	<input type="checkbox"/>	परिपक्वता पर (संचयी) / At Maturity (Cumulative)	<input type="checkbox"/>				

परिपक्वता / भुगतान अनुदेश / MATURITY / PAYMENT INSTRUCTIONS

<input type="checkbox"/> स्वतः नवीकरण* मूलधन / Auto renew* principal	<input type="checkbox"/>	स्वतः नवीकरण* मूलधन एवं ब्याज / Auto renew* principal & interest	<input type="checkbox"/>	स्वतः नवीकरण* रु. / Auto renew* ₹	
समायावधि के लिए स्वतः नवीकरण / Auto renew for period:		वर्ष / year(s)		माह / month(s)	
<input type="checkbox"/> प्रथम आवेदक के परिचालित खाते से क्रेडिट किया जाएगा / By credit to 1st applicant's operative account		<input type="checkbox"/> भुगतान आदेश / मांग पत्रद्वारा By Payorder / Demand Draft			
<input type="checkbox"/> मूलधन एवं ब्याज का भुगतान करें / Pay principal & interest	<input type="checkbox"/>	मूलधन का भुगतान करें / Pay principal	<input type="checkbox"/>	एसएमएस अलर्ट / SMS Alert:	<input type="checkbox"/>
*उस समय प्रचलित, ब्याज दर पर नवीकरण किया जाएगा / *Renewal will be done at the then prevailing interest rate					

परिचालन अनुदेश / INSTRUCTION FOR ACCOUNT OPERATION

<input type="checkbox"/> एकल / Singly	<input type="checkbox"/>	कोई भी एक या जीवित* / Either or survivor*	<input type="checkbox"/>	प्रथम या जीवित* / Former or survivor*	<input type="checkbox"/>	कोई एक या जीवित* / Anyone or survivor*	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> संयुक्त रूप से सभी / Jointly by all	<input type="checkbox"/>	अन्य (कृपया विवरण दें) / Others (please specify)					
*हम संयुक्त रूप से सहमत हैं और आईडीबीआई बैंक लिमिटेड को ब्याज के साथ मूलधन अदा करने के लिए प्राधिकृत करते हैं और परिपक्वता तराख से पहले किसी भी दिन हम में से किसी एक से लिखित अनुदेश पर सावधि जमा के परिपक्वता पूर्व आहरण की सहमति देते हैं।/We jointly agree and authorize IDBI Bank Ltd to, pay the principal along with interest and permit premature withdrawals of the fixed deposit on written instruction from any one of us, any day before the maturity date.							
टीडीएस के लिए (कृपया जो लागू हो, उस पर निशान लगाएं) / FOR TDS (please tick as applicable)							
<input type="checkbox"/> स्रोत पर कर काटा जाए - पैन / जीआईआर संख्या / Tax to be deducted at source - PAN/GIR No.							अथवा / OR
<input type="checkbox"/> कोई कर नहीं काटा जाए - फॉर्म 15 जी/15 एच संलग्न / No tax to be deducted - Form 15G/15H enclosed							

नियम और शर्तें / TERMS & CONDITIONS

- आयकर अधिनियम 1961 के अनुसार टीडीएस लागू होगा। / TDS would be applicable as per Income Tax Act. 1961
- कृपया नोट करें कि प्रत्येक नए वित्त वर्ष पर नया फॉर्म 15 जी/15एच प्रस्तुत करना होगा। / Please note a fresh Form 15G/15H needs to be submitted in each new financial year.
- प्रत्येक वित्तीय वर्ष के समाप्त होते ही तुरंत एक समेकित टीडीएस प्रमाणपत्र (फॉर्म 16 ए) भेज दिया जाएगा। / A consolidated TDS certificate (form 16A) will be sent soon after the closure of each financial year
- यदि आवर्ती जमा 3 महीनों से पहले बंद किया जाता है तो उसपर कोई ब्याज नहीं देय होगा। / No interest shall be paid if Recurring Deposit (RD) is discontinued before three months.
- यदि आरडी एक साल से पहले बंद किया जाता है लेकिन बैंक में कम से कम 3 महीनों तक रखा जाता है तो बचत बैंक के लिए लागू ब्याज दर देय होगी। / If RD is discontinued before one year but kept for at least 3 months with the Bank then Interest rate applicable for Savings Bank shall be paid.
- वरिष्ठ नागरिक द्वारा आवर्ती जमा के समय पूर्व भुगतान की स्थिति में वरिष्ठ नागरिकों को 50 बीपीएस अतिरिक्त उपलब्ध होगा बशर्ते कि आवर्ती जमा प्रथम किस्त से पूरे 12 महीनों तक बैंक के पास रही हो। / In case of premature closure of Recurring Deposit by Senior Citizen, the additional 50bps applicable to Sr. Citizen shall be made available provided the RD has been with the bank for complete 12 months from the date of the 1st installment.
- मैं/हम (एसआई) के क्रियान्वयन से पहले मेरे/हमारे बचत खाते में पर्याप्त शेष राशि की व्यवस्था रखूंगा/रखेंगे। / I/We will maintain sufficient balance in my/our SB account before the execution of Standing Instruction (SI).
- यदि नियत तारीख को केलेण्डर माह के भीतर निधियन खाते से किस्त प्राप्त नहीं होती है तो 12% वार्षिक दंड शुल्क अर्थात प्रति 100 रुपये पर 1 रुपये प्रतिमाह लागू होगा। / A penal fee @ 12% p.a. i.e. 1 per 100 P.M will be applicable, if the installment is not collected from the funding account on due date or within that calendar month.

अनुबंध: मैं/हमने आईडीबीआई बैंक में खाता खोलने संबंधी तथा डेबिट कएमटीएफ फॉर्म/कांड बैंकिंग/मोबाइल बैंकिंग/इंटरनेट बैंकिंग सहित कितु इन्हें तक सीमित नहीं कतिपय सेवाओं संबंधी निबंधनों एवं शर्तों को (जिसकी एक प्रति मेरे पास है) पढ़ तथा समझ लिया है। मैं बैंक की देयता को छोड़ने/सीमित करने सहित उक्त सभी निबंधनों एवं शर्तों को स्वीकार करता/करती हूँ तथा उनसे आबद्ध होने के लिए सहमत देता/देती हूँ। मैं/हम यह समझता/समझती हूँ, समझते हैं कि बैंक अपने संपूर्ण धियेक पर इनमें से कोई भी सेवा पूर्ण अथवा आंशिक रूप से बिना मुझे/हमें सूचना दिए बंद कर सकता है। मैं इस बात से सहमत हूँ कि बैंक समय-समय पर लागू सेवा प्रभावों के लिए मेरा बैंक खाता नामे कर सकता है। मैं/हम यह पुष्टि करता/करती हूँ/करते हैं कि मैं/हम भारत का/की/के निवासी हूँ/हैं। मैं/हम यह घोषणा करता/करती हूँ/करते हैं कि उपर्युक्तानुसार प्रस्तुत की गई जानकारी मेरी/हमारी सर्वोत्तम जानकारी के अनुसार सत्य एवं सही है।

Agreement: I/We have read and understood the Terms and Conditions (a copy of which I am in possession of), governing the opening of an account with IDBI Bank and those relating to various services including but not limited to Debit cum ATM Cards/PhoneBanking/Mobile Banking/Internet Banking. I accept and agree to be bound by the said Term and Conditions including those excluding/limiting the Bank's liability. I/We understand that the Bank may, at its absolute discretion, discontinue any of the services completely or partially without any notice to me/us. I agree that the bank may debit my account for service charges as applicable from time to time.

I/We confirm that I/We am/are Residents of India. I/We hereby declare that the information furnished above is true and correct and to the best of my/our knowledge.

सुविधा मीयादी/आवर्ति जमा - ग्राहक घोषणा फॉर्म / SUVIDHA TERM/RECURRING DEPOSIT-FORMAT OF CUSTOMER DECLARATION

मैं / हम आपकी शाखा में मीयादी/आवर्ती जमा (आरडी) खाता खोलना चाहते हैं. इस प्रयोजन के लिए मेरे/हमारे द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित खाता खोलने का फॉर्म (AOF) संलग्न है. / I/We wish to open a Term/Recurring Deposit account at your branch. For this purpose, we hereby enclosed an Account Opening Form (AOF) duly signed by me/us.

पहले आवेदक के हस्ताक्षर Applicant 1 Signature	दूसरे आवेदक के हस्ताक्षर Applicant 2 Signature	तीसरे आवेदक के हस्ताक्षर Applicant 3 Signature	चौथे आवेदक के हस्ताक्षर Applicant 4 Signature	डेबिट खाता धारक के हस्ताक्षर Signature of Debit A/c Holder

बैंक के उपयोग के लिए / FOR BANK USE		भुगतान प्राप्त Payment received	
योजना कूट Scheme Code	राशि उपलब्धता तारीख Value Date	प्राधिकृत हस्ताक्षरी AUTHORISED SIGNATORY	
परिपक्वता तारीख / Maturity Date	d d m m y y y y		प्राधिकृत हस्ताक्षरी AUTHORISED SIGNATORY
जमा जारी करने की पुष्टि / Confirmation of Deposit issued			

फॉर्म डीए 1 - नामिती फॉर्म / Form DA 1 - Nomination Form

बैंकजमाराशियों के संबंध में बैंककारी विनियमन अधिनियम, 1949 की धारा 45 जेडए और बैंककारी कंपनी (नामांकन) नियमावली 1985 के नियम 2(1) के तहत नामांकन Nomination under section 45 ZA of the Banking Regulation Act, 1949 and Rule 2(1) of the Banking Companies (Nomination) Rules, 1985 in respect of bank deposits.

मैं/हम | I/We

नाम / Name

पता / Address

निम्नलिखित व्यक्ति विवरण नीचे दिया गया है को नामित करता हूँ/ करती हूँ/ करते हैं जिसे मेरे/ हमारे/ अवयस्क की मृत्यु की स्थिति में खाता(तों) में जमाराशि आईडीबीआई बैंक लिमिटेड की शाखा द्वारा लौटाई जाए.

nominate the following person to whom in the event of my/our/minors death, the amount of deposit in the account(s), particulars whereof are given below, may be returned by IDBI Bank Limited branch.

जमा राशि का स्वरूप / Nature of Deposit

खाता संख्या / Account No.

अतिरिक्त जानकारी, यदि कोई हो / Additional details, if any

नामिती / Nominee

नाम/Name:

पत्राचार का पता/Mailing Address:

शहर/City

राज्य/State

पिन कोड/PIN Code

देश/Country

जमाकर्ता के साथ संबंध (यदि कोई हो)
Relationship with depositor (If any):

आयु (वर्ष)
Age (yrs):

नामिती का अभिभावक (यदि नामिती अवयस्क है)
Nominee Guardian (If nominee is minor):

पिता माता न्यायालय द्वारा नियुक्त अभिभावक न्यायालय प्राप्तकर्ता वास्तविक संरक्षक अन्य

Father Mother Court Appointed Guardian Court Receiver Defacto Guard Others

जन्मतिथी (यदि नामिती अवयस्क है)
Date of Birth (if nominee is minor)

*यदि नामिती इस तारीख को अवयस्क है, मैं/हम श्री/श्रीमती/सुश्री को
As the nominee is a minor on this date, I/We appoint Shri/Smt./Kum.

पत्राचार का पता/Mailing Address:

शहर/City

राज्य/State

पिन कोड/PIN Code

देश/Country

नामिती की अवयस्कता के दौरान मेरे/हमारे अवयस्क की मृत्यु की स्थिति में नामिती की ओर से अवयस्क के खाते(तों) में जमाराशि प्राप्त करने के लिए नियुक्त करता हूँ/ करती हूँ/ करते हैं
during the minority of the nominee.

जमा की पुष्टि के रूप में नामिती का नाम प्रिंट किया जाए/ Nominee name to be printed in Confirmation of Deposit: हैं/Yes नहीं/No

****मैं नामांकन सुविधा प्राप्त नहीं करना चाहता / चाहती हूँ / I do not wish to avail nomination facility**

पहले आवेदक के हस्ताक्षर / 1st Applicant Signature	दूसरे आवेदक के हस्ताक्षर / 2nd Applicant Signature	तीसरे आवेदक के हस्ताक्षर / 3rd Applicant Signature	चौथे आवेदक के हस्ताक्षर / 4th Applicant Signature

****साक्षी(यों) / Witness(es)**

नाम/Name:	नाम/Name:
***हस्ताक्षर Signature	***हस्ताक्षर Signature
पता Address	पता Address
स्थान/Place	स्थान/Place
दिनांक/Date	दिनांक/Date

*यदि नामिती अवयस्क नहीं है तो काट दें. **जहां राशि अवयस्क के नाम से जमा की गई है, वहाँ नामांकन उस व्यक्ति द्वारा किया जाना चाहिए जो कानूनी रूप से अवयस्क के बदले में हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत हों. ***अंगूठे का निशान दो गवाहों द्वारा सत्यापित किया जाना चाहिए. / *Strike out if nominee is not a minor. **Where the deposit is made in the name of minor, the nomination should be signed by a person lawfully entitled to act on behalf of the minor. ***Thumb impression(s) shall be attested by two witnesses.

पंजीकरण संख्या (बैंक द्वारा भरा जाएगा)

नामांकन के लिए पावती / Acknowledgment For Nomination

हमें निम्न, आपका निम्न से संबंधित नामांकन फॉर्म डीए1 प्राप्त हुआ
We acknowledge your Nomination Form DA1 relating to:

खाते का स्वरूप / Nature of Account	खाता संख्या/Account Number	अतिरिक्त जानकारी, यदि कोई हो /Additional Details, if any

हमारे पास [] के नाम पर धारित. इस संबंध में हमारे साथ भविष्य में होने वाले अपने सभी पत्राचार में नामांकन संख्या [] का उल्लेख करें / In the name of [] held with us. Please quote the Nomination Number [] in all your future correspondence with us in this regard.

कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड/ For IDBI Bank Limited

प्राधिकृत हस्ताक्षरी / Authorised Signatory

मीयादी/आवर्ती जमा की पावती Acknowledgement of Term/Recurring Deposit

आईडीबीआई बैंक लिमिटेड / IDBI Bank Limited [] शाखा / Branch

क्रम सं.: /Serial No.: [] तारीख/Date: []
 ग्राहक आईडी/Cust ID: [] / नये ग्राहक New Customer
 खाता संख्या/Account No.: []
 श्री/श्रीमती/कु. [] से दिन/माह/वर्ष [] की
 अवधि के लिए मीयादी/आवर्ती जमा के प्रति रु. [] (रु. शब्दों में []
 []) की राशि वाला [] पर आहरित चेक / ड्राफ्ट सं. []
 दिनांक [] प्राप्त हुआ है / उनसे उक्त राशि बचत/चालू खाते में नामे करने का अनुरोध प्राप्त हुआ है. इस पर लागू वार्षिक ब्याज दर [] % *है.
 Received Cheque/Draft No. [] dated [] drawn on [] /
 instructions to debit Savings/ Current Account for ₹ [] (in words []
 []) from Shri/Smt/Kum. []
 towards a Term/Recurring Deposit for a period of [] days/months/years. The applicable rate of interest is [] % *p.a.

*सावधि जमा रसीद अलग से जारी की जाएगी. चेक/ड्राफ्ट की वसूली की तारीख को सावधि जमा जारी करने की तारीख के रूप में लिया जाएगा और उस तारीख को लागू ब्याज दर ही लगेंगे.
 *The Fixed Deposit Receipt will be issued separately. The date of realization of cheque/draft will be taken as the date of issue of fixed deposit and the rate of interest applicable on that date will be the applicable rate of interest.

कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड
For IDBI Bank Limited

प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता /Authorised Signatory

अति महत्वपूर्ण निबंधन एवं शर्तें (एमआईटीसी) / Most Important Terms and Conditions (MITCs)

रिटेल मीयादी जमा (आरटीडी) / Retail Term Deposit (RTD)

आवेदनकर्ता को सौंपा जाएगा / To be handed over to the applicant

- 1 जनवरी 2011 से खोली / नवीकरण की गई उपर्युक्त सभी जमा राशियों पर समयपूर्व आहरण के लिए कोई दंड नहीं लगेगा. यदि ग्राहक बैंक से जमा राशियों (1 जनवरी 2011 से पहले बुक की गई एफडी) का समयपूर्व आहरण करना चाहता है तो लागू मानदंडों के अनुसार दंड लगेगा.
No penalty for premature withdrawal on all the above deposits opened / renewed with effect from 1st January, 2011. In case the customer prefers to prematurely withdraw the deposit (FD booked before 1st January, 2011) from the Bank, the then prevailing penalty norms will be applicable.
- वरिष्ठ नागरिक/ स्टाफ और सेवानिवृत्त स्टाफ सहित किसी भी श्रेणी के जमाकर्ता द्वारा यदि जमा राशियों का 15 दिन के पहले समयपूर्व आहरण किया जाता है तो बचत खाता ब्याज दर लागू होगी. 7 दिन, जो रिजर्व बैंक के दिशानिर्देशों के अनुसार मीयादी जमा के लिए न्यूनतम अवधि है, से कम की अवधि की जमा राशि के लिए ब्याज का भुगतान नहीं किया जाएगा.
In case of premature withdrawal of deposits before 15 days, by any category of depositors including senior citizen / staff and retired staff, the savings bank interest rate shall be applicable. No interest is paid if the deposit is held for the tenure of below 7 days, the minimum period for Term Deposits as per RBI guidelines.
- सावधि जमा के लिए ब्याज दर, प्रचलित ब्याज दर के अनुरूप होगी. मासिक ब्याज अदायगी के मामले में बट्टागत दर लागू होगी. वार्षिक ब्याज अदायगी की गणना साधारण ब्याज के आधार पर की जाएगी.
Interest rates applied to your FD will be as per the prevailing rates of interest. Discounted rate will be applied in case of monthly interest payouts. Annual Interest Payout is calculated on Simple Interest basis.
- समय-समय पर बैंक द्वारा निर्धारित दंड, यदि कोई हो, के अधीन, जब तक विनिर्दिष्ट न हो, जितनी अवधि तक जमा राशि रखी गई हो उस दर पर या संविदात्मक दर, इनमें से जो भी कम हो, पर समयपूर्व आहरण की अनुमति दी जाएगी.
Premature withdrawal are allowed, unless specific otherwise, at the rate of interest applicable for the period for which the deposit run or the contracted rate whichever is lower, subject to penalty, if any, prescribe by the bank from time to time.

आवर्ती जमा / Recurring Deposit (RD)

- आवर्ती जमा के लिए स्थायी अनुदेश या बंद करने संबंधी अनुदेश की तिथि को अगर रविवार या सरकारी छुट्टी होती है तो उक्त को अगले कार्यदिवस पर कार्यान्वित किया जाएगा.
If a standing instruction date or closure instruction date of a Recurring Deposit falls on a Sunday or public holiday, the same will be processed on the next working day.
- ग्राहक की आरडी की किस्त जमा करने के लिए स्थायी अनुदेश के दिन या इससे पहले खाते में समुचित शेष रखना चाहिए, यदि स्थायी अनुदेश विफल होता है तथा कैलेंडर माह के अंतर्गत आरडी की किस्त जमा नहीं होती है तो 12% प्रति वर्ष की दर अर्थात् प्रति माह
Customer to maintain sufficient balance for honoring RD Installment on or before the execution of Standing Instruction (SI). In case of failure of the SI and non-collection of the RD Installment thereafter within the calendar month, a penal fee @ 12% per annum i.e. Rs. 1 per 100 per month on the installment amount will be recovered.
- यदि तीन महीने से कम अवधि तक आरडी चलती है तो समयपूर्व आहरण पर कोई ब्याज भुगतान नहीं किया जाएगा.
No interest will be paid in case of premature withdrawal, if RD run for less than three month.
- न्यूनतम 3 महीने की समयावधि के बाद एक वर्ष पूर्ण होने से पहले यदि आवर्ती जमा का समयपूर्व आहरण किया जाता है तो बचत बैंक दर पर ब्याज के भुगतान के साथ समयपूर्व आहरण की अनुमति होगी. लागू दर के अनुसार दंड की उगाही की जाएगी.
Premature withdrawal is permitted however Interest will be paid at Savings Bank Rate if RD has been withdrawn before completion of one year, subject to a minimum period of 3 months. Penalty will be levied as applicable.
- समयपूर्व बंद करने पर, ब्याज की गणना तिमाही आधार पर की जाएगी.
In the event of premature closure, Interest will be compounded quarterly.
- परिपक्व होने पर निधि का अंतरण उसी परिचालित खाते में किया जाएगा जिस खाते से डेबिट के लिए स्थायी अनुदेश प्राप्त हुआ था.
On maturity, the funds will be credited to the same Operative Account on which standing instruction was set up for debit.
- वरिष्ठ नागरिक द्वारा आवर्ती जमा के समयपूर्व भुगतान की स्थिति में वरिष्ठ नागरिकोंको 50 बीपीएस अतिरिक्त उपलब्ध होगा बशर्ते कि आवर्ती जमा प्रथम किस्त से पूरे 12 महीनों तक बैंक के पास रही हो.
In case of premature closure of Recurring Deposit by Senior Citizen, the additional 50bps applicable to Sr. Citizen shall be made available provided the RD has been with the bank for complete 12 months from the date of the 1st installment.



IDBI Bank Limited, Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai – 400 005.

Toll Free Numbers reachable from any landline/Mobile phones: 1800-200-1947/ 1800-22-1070, **Non- Toll Free Number:** 022-66937000.

Visit us: www.idbi.com |  |  |  |  | 